PAGE
2

         [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12.05.2025 № 205-р

О проведении публичных слушаний

по утверждению схемы теплоснабжения

муниципального образования
«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области на 2026 год

Во исполнение Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», в объеме требований, установленных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области

1. Назначить проведение публичных слушаний по утверждению  схемы теплоснабжения муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области на 2026 год» на 10 июня 2025 года в 12 час. 00 мин. по адресу: Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Кирова, д.4 (кабинет начальника Управления по развитию территорий Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области).

2. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний по утверждению схемы теплоснабжения муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области на 2026 год в составе, согласно приложению №1.

3. Комиссии провести публичные слушания по утверждению схемы теплоснабжения муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области на 2026 год» в соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения».

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области С.А. Шаповалова.

Глава муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области

                                                           М.В. Мищенко

                     Приложение №1

         к распоряжению Администрации
муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»
 Смоленской области

от «___»_________№________

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

 - Шаповалов С.А. – заместитель Главы муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области, председатель комиссии
Члены комиссии:

- Киреенкова Э.М. - начальник Управления по развитию территорий Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель председатель комиссии;

- Бурякова Е.В. - главный специалист отдела по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и дорожному хозяйству  Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области;

- Малихов И.А. - начальник управления контрактной системы, правового и информационного обеспечения  Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области;

- Шендалев В.А. -  депутат Краснинской окружной Думы (по согласованию);

- Медведкова Н.В. - председатель Краснинского территориального комитета Управления по развитию территорий Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь комиссии;

- Козырева З.В. – специалист 1-ой категории Краснинского территориального комитета Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.